
Przedszkole Nr 4 

96-100 Skierniewice 

ul. Iwaszkiewicza 1 

tel. 46 833 54 30 

 

UCHWAŁA Nr 9/2022/2023 

Rady Pedagogicznej Przedszkola nr 4 w Skierniewicach 

z dnia 09 stycznia 2023 roku 
 

w sprawie zaopiniowania wniosków dyrektora Przedszkola Nr 4 o nadanie nauczycielkom  

Medalu Złotego za Długoletnią Służbę  

 

 

Na podstawie Art. 70 ust. 2 punkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe                          

(Dz.U.  2020 r. poz. 910 ze zm.) 

 

Po zapoznaniu się z propozycją skierowania przez dyrektora wniosków o nadanie nauczycielkom 

Medalu Złotego za Długoletnią Służbę dla Pani Beaty Cieślak i Pani Teresy Ziębińskiej,   

Rada Pedagogiczna Przedszkola Nr 4 w Skierniewicach uchwala, co następuje:  

§ 1 

1. Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje wniosek Dyrektora Przedszkola Nr 4  w Skierniewicach       

o nadanie Medalu Złotego dla Pani Beaty Cieślak. 

2. Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię na temat wniosku Dyrektora Przedszkola Nr 4                             

w Skierniewicach o nadanie Medalu Złotego dla Pani Teresy Ziębińskiej. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 
Aneta Maszewska-Szymczak 

Dyrektor Przedszkola Nr 4 
w Skierniewicach 


